

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bygholm Dyrehospital A/S

Islandsvej 18
8700 Horsens

CVR-nr. 42 47 94 70

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/04 2022

Henning Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygholm Dyrehospital A/S
Islandsvej 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 47 94 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 17. juni 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henning Jensen, formand
Helle Elkjær Johansen, næstformand
Heidi Spåbæk Johansen

Direktion

Helle Elkjær Johansen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrehospital og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 471.334, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.919.873.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.740.120
Personaleomkostninger	1	<u>(7.685.891)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.054.229
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(473.056)</u>
Resultat før finansielle poster		581.173
Finansielle indtægter	2	86.241
Finansielle omkostninger		<u>(46.171)</u>
Resultat før skat		621.243
Skat af årets resultat	3	<u>(149.909)</u>
Årets resultat		<u>471.334</u>
Overført resultat		<u>471.334</u>
		<u>471.334</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		3.461.400	3.846.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	3.461.400	3.846.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.276	169.733
Materielle anlægsaktiver	5	166.276	169.733
Anlægsaktiver i alt		3.627.676	4.015.733
Færdigvarer og handelsvarer		418.353	440.718
Varebeholdninger		418.353	440.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.112	173.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		592.068	0
Andre tilgodehavender		44.331	48.550
Periodeafgrænsningsposter		41.210	0
Tilgodehavender		822.721	222.028
Likvide beholdninger		94.925	948.811
Omsætningsaktiver i alt		1.335.999	1.611.557
Aktiver i alt		4.963.675	5.627.290

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	1.948.539
Overført resultat		2.419.873	0
Egenkapital	6	2.919.873	2.448.539
Hensættelse til udskudt skat	7	415.440	445.051
Hensatte forpligtelser i alt		415.440	445.051
Anden gæld		0	465.378
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	465.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		606.816	483.914
Selskabsskat		179.520	0
Anden gæld		842.026	1.784.408
Kortfristede gældsforpligtelser		1.628.362	2.268.322
Gældsforpligtelser i alt		1.628.362	2.733.700
Passiver i alt		4.963.675	5.627.290
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.948.539	0	2.448.539
Årets resultat	0	0	471.334	471.334
Overført fra overkurs ved emission	0	(1.948.539)	1.948.539	0
Egenkapital 31. december 2021	500.000	0	2.419.873	2.919.873

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	6.498.520
Pensioner	601.783
Andre omkostninger til social sikring	167.402
Andre personaleomkostninger	418.186
	7.685.891
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 19
 2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	48.964
Andre finansielle indtægter	37.277
	86.241
 3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	179.520
Årets udskudte skat	(29.611)
	149.909

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2021	3.846.000
Kostpris 31. december 2021	3.846.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	384.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	384.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.461.400

Goodwill er opstået i forbindelse med stiftelse. Goodwill afskrives over 10 år, da levetiden ikke kan opgøres pålideligt

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	169.732
Tilgang i årets løb	85.000
Kostpris 31. december 2021	254.732
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	88.456
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	88.456
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	166.276

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

	2021
	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	445.051
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(29.611)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	415.440

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	465.378	0	0	0
	465.378	0	0	0

	2021
	kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser	
Leje- og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.	
Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	77.412
Mellem 1 og 5 år	177.409
	254.821

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr. 201.448

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HEJ Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Ejendomsselskabet Islandsvej 18, Horsens ApS's gæld til Sparekassen Kronjylland. Gælden udgør 773 t.kr. pr. 31. december 2021. Kautionen er ikke aktuel.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet givet pant på 500 t.kr. i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger, goodwill og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 4.191.